
VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
v plném rozsahu

IČ

Výkaz zisku a ztráty ve druhovém
 členění podle Přílohy č. 2
 vyhlášky č. 500/2002 Sb.

Účetní jednotka doručí
účetní závěrku současně
s doručením daňového přiznání
za daň z příjmů

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky
a místo podnikání, liší-li se od bydliště

příslušnému finančnímu
úřadu

ke dni 31.12.2023

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

(v celých tisících Kč)
Skupova 570/21
Teplice
415 01

1 x
MěsícRok

2023 25436660

Speednet, s.r.o. 

číslo
řádku

běžném
Označení

b

TEXT

c 1
minulém

a 2

Skutečnost v účetním období

48 839Tržby z prodeje výrobků a služeb 25 2961I.

25 960Tržby za prodej zboží 21 3602II.

A. 58 574Výkonová spotřeba 28 522Součet A.1. až A.3. 3

A. 24 579Náklady vynaložené na prodané zboží 20 2351. 4

A. 6 196Spotřeba materiálu a energie 2 1162. 5

A. 27 799Služby 6 1713. 6

C. -1 226Aktivace (-) 8

D. 5 668Osobní náklady 3 784Součet D.1. až D.2. 9

D. 4 179Mzdové náklady 2 7781. 10

D. 1 489Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní náklady 1 0062. 11

D. 1 385Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 9312.1. 12

D. 104Ostatní náklady 752.2. 13

E. 4 716Úpravy hodnot v provozní oblasti 4 478Součet E.1. až E.3. 14

E. 4 515Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 4 4771. 15

E. 4 515Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku – trvalé 4 4771.1. 16

E. 201Úpravy hodnot pohledávek 13. 19

10 796Ostatní provozní výnosy 3 822Součet III.1. až III.3. 20III.

25Tržby z prodaného materiáluIII. 202. 22

10 771Jiné provozní výnosyIII. 3 8023. 23

F. 462Ostatní provozní náklady 288Součet F.1. až F.5. 24

F. 5Daně a poplatky v provozní oblasti 43. 27

F. 457Jiné provozní náklady 2845. 29

17 401Provozní výsledek hospodaření (+/-) 13 406I. + II. - A. - B. - C. - D. - E. + III. - F. 30*

319Výnosové úroky a podobné výnosy 14Součet VI.1. až VI.2. 39VI.

319Ostatní výnosové úroky a podobné výnosyVI. 142. 41

J. 5 976Nákladové úroky a podobné náklady 2 072Součet J.1. až J.2. 43

J. 5 976Ostatní nákladové úroky a podobné náklady 2 0722. 45

11Ostatní finanční výnosy 6646VII.

K. 217Ostatní finanční náklady 14647

-5 863Finanční výsledek hospodaření (+/-) -2 138IV. - G. + V. - H. + VI. - I. - J. + VII. - K. 48*

11 538Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-) 11 268* (ř. 30) + * (ř. 48) 49**

L. 2 295Daň z příjmů 1 435Součet L.1. až L.2. 50



číslo
řádku

běžném
Označení

b

TEXT

c 1
minulém

a 2

Skutečnost v účetním období

L. 2 295Daň z příjmů splatná 1 4351. 51

9 243Výsledek hospodaření po zdanění (+/-) 9 833** (ř. 49) - L. 53**

9 243Výsledek hospodaření
za účetní období (+/-) 9 833** (ř. 53) - M. 55***

85 925Čistý obrat za účetní období 50 558I. + II. + III. + IV. + V. + VI. + VII. 56*

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou:

Pozn.:Předmět podnikání:Právní forma účetní jednotky:

Sestaveno dne:

11.05.2024

----- poskytování přístupu k internetu přes pevnou 
telekomunikační síť


